
^a
řÉ
E
!.-' .:

^'3
tí:
Htsa
!t
E
š

IC

gii
It'
.( ul-ca (É

l)r -*;3- ':ó
o -Í
E8Ň
$ĚĚ
>.\r{b
šs

uzavřená níže

Smlouva o dílo o údržběa servísu
zdvíhacího zařízení č.8z - zot5

uvedeného dne, měsíce, roku mezi podle svého prohlášení
k právnÍm úkonům způsobilými smluvními stranami :

ky
Objednatel

V zastoupení:

Zh otovitel

V zastoupení:

dle ust. ! z586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

čl. l.
Smluvní strany výslovně prohlašují a podpisem této smlouvy stvrzuií, že v době jejího podpisu nebylo

ínsolvenčním soudem podle ust. ! ror zák. č. l8z/zoo6 Sb. proti jejích společností zahájeno insolvenčn í řízení a jejich
společnost není ve faktickém ani právním stavu úpadku podle ust. ! 3, odst.í' odst. z, odst. 3, zák. č. 't8z.lzoo6 Sb. , a
to ve formě platební neschopností nebo předlužením, ani jejich společnosti nehrozí úpadek podle ust. ! 3 , odst. 4
zák.č.18z|zoo6 Sb.

Statutární zástupci společnosti si jsou vědomi, že v případě nepravdivosti tohoto jejich prohlášeni osobně
odpovídají za veškeré škody, které druhé smluvní straně mohou vzníknout, když v opačném případě by k uzavření
smluvního vztahu nikdy nedošlo.

čt.II.
Doba plnění

t. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčítou

Čl.lll.
Předmět smlouvy

t. Výše uvedené smluvnístrany se dohod|y, že zhotovitel bude provádět pro objednatele služby výslovně uvedené
v čl. lV., sloupec,,Vybrané služby".

z. NeníIi dáIe v této smlouvě výslovně uvedeno jinak, vztahují se v plném rozsahu na předmět plnění této smlouvy
Všeobecné technické a obchodní podmínky pro servis společnostiVYMYSL|cKÝ - vrrnHy spol. s r. o ( dále jen
VTOP ), které jsou nedílnou a podstatnou částítéto smlouvy'

L
rffiI

Název Sociální služby Vsetín, příspěvková organizace

Sídlo Závíše Kalandry B53,755 o1Vsetín

tČ 4956z8z.7 DaČ cz4g5
Regístrlle k daní DPH č. vydaná FÚ dne

Zápis vobchodním reistříku u Ks v ostravě , oddíl Pr, vložka 953

Banka   č. účfu

Jméno Mgr. Michaela Pavlůsková - ředi tel 57'r 4lz'r4z

email'

Název VYMYSLlcKY-VÝTAHY spol. s r.o.

Sídlo Pivovarská 54z, Jarošov,686 01

lč 44962185 DlČ C24496218j

Regístrace ! dan! DPH č. t>too8l99fu369oo/8o83' vydaná FÚ v Uh.Hradíští,dne 1.1.1993

Zápís v obchodním reistříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 4o3o

Banka
Jméno Radislav VymysIický, iednatel
tel 572.587 zoz
emaíl info@vymyslicky.cz



3. Detailní popis a obsah každé služby je uveden ve WoP.

Služba
t. Pravidelná preventivní ú držba ,,PÚ"
z. Pravidelné provozní prohlídky ,,PP"
3. Pravidelné odborné prohlídky,,oP"
4' Pravídelné odborné zkoušky ,,OZ"
5. Pravídelné ínspekční prohlídky,,lP"
6' Školení dozorce a řidiče Výtahů ,,ŠD"

7. Čištění prohlubně šachty,,ČP"
8. Nástup na odstraňováníporuch do 4 hodin -7-t9
9. Nástup na odstraňováníporuch do to hodín -t9-7

to. Vyprošťování uvíznutých osob do t hodiny
tt. Provádění provozní prohlídky objednatelem

čt.lv.
Technická data, místo plněnía cena

Ev. číslo Nosnost
lKcl

Stanic/
Nástupišť

Typ
výtahu

UmístěnÍ
Rok

výroby
Vybrané služby Cena Kč / za měsíc podléhaiicí

114of15 16oo +ls DOAN
Domov pro seniory Jasenka,

ul. DolnÍ Vsetín
2O15 11316rZ11or'11 x

98o Kč

114o3i6 400 +l+ ENRN
Domov pro seniory Jasenka,

ul. DolnÍ' VsetÍn
zo15 11316r7r1'l x

360 Kč

1140)',t7 400 +l+ ENRN
Domov pro seniory Jasenka,

ul. Dolní Vsetín
2o15 1131617 r11 x

36o Kč

Cena celkem bez DPH í 7oo Kč

objednatel se zavazuje sjednané a provedené služby převzít a V termínu Splatnosti řádně a v plné výši zaplatit na

bankovní konto zhotovitele ve smlouvě uvedené.

čI. v
Fakturační a platební podmínky

r. Platba paušálu je čtvrtletní.
z. Splatnost faktury 3o dnů.

3. Práce účtované nad paušál se řídí dle ceníku č. zot5, který je nedílnou součástítéto smlouvy a byl předán

objednateli, kteryí toto stvrzuje podpísem této smlouvy.

4. Práce a činnosti v ceníku neuvedené budou účtovány sazbou )5or l 1 hod + zákonná DPH.

5. Dopravné mimo paušál - použití motorového vozidla bude účtováno v sazbě 9'- / l km + zákonná sazba DPH

pro obě cesty ( tam i zpět ).
6. Zhotovitel má právo zvýšit cenu na základě zvýšení nákladů způsobných změnami norem, předpisů, vyhlášek a

zákonů s účinností z měsíce po odeslání písemného avíza objednateli. Nevyjádřili objednatel písemně do t měsíce

po obdrženíavíza svůj nesouhlas se změnou ceny, platí, Že nová cena byla dohodnuta.

7. Na základě údajů o inftaci vydávaných Českým statistickým úřadem, je zhotovitel oprávněn upravit sjednanou cenu

od t.t.zot6 a každý následující rok poté.

Čl. vl.
odstoupení od smlouvy a porušení smluvních povinností

t. Za podmínek uvedených v zákoně a ve VToP mají zhotovítel i objednatel právo od této smlouvy odstoupít
z. V případě porušení smluvních povinností a za podmínek uvedených v zákoně a ve WoP mají zhotovitel

i objednatel právo uplatnit vůčisobě navzájem smluvní pokutu způsobem a ve výši ve WoP uvedeným.

čl. vll.
Řešení vzáiemných sporů, volba práva, věcná a místní příslušnost soudu.

Smluvní strany se navzájem tímto dohodly, že veškeré spory vyplývající ze vzájemné odpovědnosti za plnění

předmětu smlouvy , plnění ostatních smluvních a zákonných povinností každou smluvní stranou' odpovědnost za

vznik a náhradu škody , kterou sí smluvní strany případně navzájem způsobí budou především řešit vzájemným
jednáním s cílem dosáhnout vzájemně uspokojivého řešení pro obě smluvní strany a plného narovnání všech

vzájemných smluvních a zákonných povinnostísmluvních stran a to za podmínek níŽe uvedených takto :

2
L'{fi8!a



1.

a) doručení písemné výzvy s programem jednání a lístinami vztahujícímise k předmětu jednání ( např. Protokoly o
nesplnění povinností druhé smluvní strany, zjišťovací protokoly o vzniku škody , zápisy atd. ) druhé smluvní
straně se svoláním osobního jednání zástupců obou smluvních stran v sídle svolatele jednání a to nejpozději ve lhůtě
t5 dnů od doručení výzw.
b) sepsání závazného protokolu o jednání s jeho závěry vedoucími k odstranění vad, škod, atd. které jednáním
jedné smluvní strany druhé vznikly, jakoŽto uzavření dohody o náhradě případných škod a jejich uhrazení
v závazném termínu, Protokol o jednání bude vždy stvrzen jako správný a úplný podpisy pověřených zástupců
smluvních stran.

2.

V případě' že druhá smluvní strana se z jakéhokoliv důvodu nezúčastní svolaného jednání uvedeného v bodě r. a) čl.
Vll, této smlouvy, nedojde ke vzájemné dohodě, nebo zavázaná smluvnístrana nesplnísvŮj závazek vyplývajícíze
závazného protokolu o jednání s jeho závěry, vyplývající z dohody o náhradě škody atd. uzavřeného podle bodu
t, písm. b) čl.Vll. této smlouvy je druhá smluvnístrana oprávněna věc řešit příslušnou žalobou podanou k soudu.

3.
Pro případ řešení vzájemných sporů vyplývajících z neuskutečněného plnění rámcové smlouvy o dílo a jejich
dodatků sesmluvnístrany tímto výslovně dohodly :

a) na místní a věcné příslušnosti obecného soudu, kteým je vždy místně a věcně příslušný obecný soud ( tj.
okresní, respektíve krajský soud ) dle sídla objednatele na území České republiky.

b) na volbě hmotného práva, kteým se smluvní a závazkové vztahy obou smluvních stran řídí a kterým je vždy
zákon č' 89|zolz Sb., občanský zákoník a to bez ohledu na osobu a povahu druhého účastníka smlouvy a bez
ohledu na místo uzavření smlouvy, které může být í mimo území České republiky,

c) na volbě procesního práva, podle kterého se bude případný soudní spor vždy před soudy projednávat a podle
kterého budou soudy vést řízeni kteným je vždy občanský soudní řád ( zák. č. gghgíl sb. ) a další procesní
předpísy České republíky.

Smluvní strany se podpisem této rámcové smlouvy o dílo navzájem zavazují pod sankcí neúčinnosti všech
právních úkonů a jednání učiněných Vrozporu s dohodou uzavřenou včl. Vll. této smlouvy, tuto vzájemnou
dohodu dodržovata podlenípostupovat.

čl. vtll.
Závěrečná ujednání

t. Tato smlouva je platná datem jejího podpisu a účinná od t.tt.zot5
z. Smlouvu je možno měnit pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran formou číslovaného písemného

dodatku.
3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopísech majících právnísílu originálu, znichž objednatel obdrží pro svoji

potřebu jeden stejnopis a zhotovitel obdrží dva stejnopísy.
4. smluvní strany po pozorném přečtení smlouvy, WoP a ceníku prací výslovně prohlašují, že jejich obsah odpovídá

právním následkům jimi předvídaným a očekávaným, že tuto smlouvu uzavírají svobodně, vážně a určitě, níkolí
v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek pro některou ze smluvních stran, na důkaz čeho tuto smlouvu
jako správnou podepisuji.

Příloha ]

- výpis z oR objednatele
- registrace k dani DPH zhotovítele
- Všeobecné technické a obchodní podmínky pro servis Výtahů společnostiVYMYSL|cKÝ - vÝrnHy spol. s r.o.
- ceník č' zot5

)J
ffi



-f

@
Vymfrlicky

Všeobecné technické a obchodní podmínky pro
seruis společnostiVymyslický - výtahy spol. s r.o.

(woP)
A. Dckleracc kvallty aprďeslonallty

Zhotovitel se zavazu.ie provádět servisní činnost dle platné
legislativy a norem zdvihacích zařízení pro obiednatele za
podmínek platné smlouvy mezi obiednatelem a zhotovitelem.
Všechny plánované servisní činnosti plánuje zhotovitel dle
platných předpisů, norem a provozních podmínek daných
výrobcem jednotl ivých zařízení.
činnost dozorce na zdvihacím zařízení bude zaznamenávána do
Knihy dozorce, která je uložena u obiednatele.
Pravidelné odborné prohlídky a zkoušky budou zaznamenány
zhotovitelem do Knihy odbomých prohlídek, která ie uložena u
obJednatele. Za existenci, dostupnost a pravidelnou kontrolu
odpovídá obiednatel.

B. VymczrnísmlrrvnÍeh ujcdnánÍ smlouvy

Cena a platební podmínky

t. Cena měsíčního paušálu za vybrané službyie uvedena ve smlouvě
Čl. lV. ldentífikačníčíslo ceníku ie vyznačeno ve smlouvě.

2. V PříPadě' že se smluvní strany nedohodli o paušální Úhradu
poskytnutých služeb a prací, budou veškeré provedené práce a služby
dodané zhotovitelem fakturovány dle ceníku zol5, není - lí určeno ve
smlouvě iinak. Identifikačníčíslo ceníku je vyznačeno ve smlouvě.

J. ostatníPráce a služby neuvedené v ceníku budou fakturovány v ceně
hodinové sazby dle čl. V. bod 4.

4. Pň vÉádané realizaci služeb objednatelem pod|e Čl. lll. odst. Služba,
bod 8.5 nástuPem na opravu do 4 hodin, po odsouhlasené pracovní
době bude zhotovitelem na hodinovou sazbu účtován příplatek ve výši
z5ř v pracovní dny a přÍplatek ve Výši 5ou o sobotách, nedělích a o
svátcích.

5. Pň vyžádané realizaci služeb objednatelem podle Čl. lll. odst' Služba,
bodu 9. s nástupem na opravu do to hodin bude zhotovitelem Účtován
příp|ate k na hodinovou sazbu ve výši 5oz v pracovní dny, a přrplatek ve
výši 1oox o sobotiích, nedě|ích a o svátcích.

6. V případě dohodnuté úhrady služeb paušálem bude objednateli
účtování příplatek 5oo'- Kč bez DPH za výiezd na odstranění provozní
poruchy do 4 hodin o sobotách, nedělích a svátcích, není li stanoveno
smlouvou výslovně jinak.

7. odstranění závad způsobených neoprávněnou manipulací, špatnou
obsluhou, přetěžováním, odcizením, násilným poškozením, živelnými
událostmi nebo jínými případy vyšší moci, není v ceně paušálu.

8. Všechny ceny uvedené ve smlouvě či přílohách jsou uvedeny bez
DPH, které bude účtováno v zákonem stanovené výši ke dni vzníku
nároku na úhradu ceny.

9. ZhotoviteI ie oprávněn dohodnutou paušální cenu za poskytnuté
služby fakturovat objednateli čtvrt|etně předem a to ta( že příslušná
faktura bude vystavena v poslední dekádě prvého měsíce za čtvrtletí,
kterého se faktura bude týkat. První fakturace bude zhotovitelem
provedena v měsíci počátku Platnosti této smlouvy'
Splatnost Íaktur ie 14 dnů od data doručení, není-li ve smlouvě uvedeno

iinak.

1 o. V Pň?adě prodlení placení služeb ze strany obiednatele, je zhotovitel
oprávněn uplatnit vůči objednateli úroky z prodlení určené postupem
podle ust. ! z nařízení vlády č. 35112013sb., kterým se určuje výše Úroků
zprodlení a nákladů spojených suplatněním pohledávky, určuie
odměnu likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnícké
osoby imenovaného soudem a upravují některé otázky obchodního
věstníku a veřejných reistříků právnických a fyzických osob.

11. V Případě prodlení platby o více jak 4o dnů ze strany objednatele, ie
zhotovitel oprávněn ( pokud od smlouvy svým jednostranným právním
úkonem neodstoupí ) zceIa přerušít nebo omezit provádění siednaných
prací a služeb, přičemž nepře|ímá zákonnou a smluvní odpovědnost za
provozní způsobilost a jakékoliv škody, které tímto vznikly objednateli
nebo třetí osobě. Po uhrazení závazků plynoucích z této smlouvy

zhotoVítel automaticky obnoví sjednané práce po předchozím
provedení od bomé ( ově řovací ) zkou šky na předmětných zařízeních.

12. odborná ( ověřovací ) prohlídka uvedená pod písmenem B bod 11

v obsahu WoP bude zhotovitelem účtována a objednatelem uhrazena
nad rámec smlouvy. Vpřípadě změny zákonů, vyhláše! norem,
technických, bezpečnostnrch, cenových, daňových nebo jiných předpisů
majících vliv na konečnou cenu předmětu díla a růstu inflace, ie
zhotovÍtel oprávněn úměrně cenu podle toho uPravit - Po předchozím
upozomění a odsouhlasení obiednatelem. Vpřípadě neshody, je

zhotovítel oprávněn od smlouvy odstoupit.

13. zhotovitel neodpovídá za stav zdvihacího zařízení, jeho provoz a

následky v případě neoprávněného zásahu iÍných osob na zdvihacím
zařízení, zeiména zásahu do vyhrazeného zařízení osobami bez
oprávnění ve smyslu zákona č. 19h97g sb. A násl. předpisů, a dá|e
v případech, kdy objednatel odmítne provedení prací bezpečnostnfto
charakteru nebo nebylo respektováno doporučení k vyřazení
zdvihacího zařízení z provozu z bezpečnostních důvodů.
Zhotovitel ie vtakovémto případě vymaněn ziakékoliv zákonné a

právní odpovědnosti.

14. obě strany se zavazuií navzájem informovat o iakýchkoli změnách
maiících vztah ktéto smlouvě. odpovědnost za škodu způsobenou
zhotovitelem ie kyta Pojištěním zhotovitele do výše 5 ooo ooo,- Kč

Pojistné události. Zhotovitel splňuje veškeré požadavky na servísní
firmy dle čSN 27 4oo2.

15. Počátek plnění předmětu smlouvy je stanoven ke dni Účinností
smlouvy.

Zánik a změna smlouvy

1. Nenilidále Ve smlouvě výslovně uvedeno jinalÝ smlouva zaniká :

a) uplynutím doby, na kterou byla smlouva uzavřena
b) písemnou dohodou obou stran
c) výpovědí
d) odstou pením od smlouvy

2' smlouvu je možno měnit nebo doplňovat pouze písemným
číslovaným dodatkem, podepsaným oprávněnými zástupci smluvních
stran. Dodatek zhotovuje a čísluje zhotovitel.

3. Smluvní strany se na zák|adně vzáiemného souhlasu mohou
písemnou dohodou o zániku smlouvy o dí]o na dobu neurčitou,
případně o zániku smlouvy na dobu určitou dohodnout za nÉe
uvedených podmínek.

a) v dohodě o zániku smlouvy o dílo budou vždy vypořádány všechny
vzáiemné pohledávky obou smluvních stran a tyto budou v dohodnuté
lhůtě smluvními stranami navzájem v plné mře uspokojeny v rámci
uzavření dohody o zániku smIouvy o dí]o ke dni iejího podpisu a nabytí
Platnosti se stávají veškeré dosud nesplatné závazky obou smluvních
stran splatnými.
b) platnost dohody o zániku smlouvy o dílo nastává v den ie|ího
podpisu, účinnost nastává ke dni, kdy budou vzájemné závazky obou
smluvních stran prokazatelně vyrovnány.
c) smluvní strany jsou povinny si navzájem vydat písemné potvrzení o
tom, že druhá smluvní strana vůčí smluvní straně vyrovnala veškeré |ejí
závazky.

4. VPřípadech, kdy ie mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o dílo
na dobu neurčitou, jsou smluvní strany oprávněny P|atnost a Účinnost
smlouvy o dílo ukončit výpovědí bez udání vypovědního důvodu a to
v tříměsíční výpovědní době, která počíná běžet od prvého dne
kalendářního měsíc následujícího po jejím doručení druhé smluvní
straně.

Písemná výpověď smlouvy o dÍlo musí být zas|ána a doručena druhé
smluvní straně do jejího sídla prokazatelným způsobem tj. doporučený
dopis sdodejkou nebo předána osobně proti potvrzení o převzetí
výpovědi oprávněn ým zástupcem smluvní strany.

5. objednatel má PráVo odstouPit od smlouvy vedle zákonných důvodů i
v případě :

a) prokázání opakovaného nedodržování temínu, rozsahu a kvality

VTOP2o15



Prací ve smlouVě siednaných' které by bráníly bezpečnému užívání a
provozní způ sobiI osti zdvihacího zařízení.
b) rozhodnutí vlastníka stavby o změně Účelu a způsobu používání
předmětného zařízení'

6. zhotovítel má právo odstouPit od sm|ouvy vedle zákonných důvodů i
v případě' že ;

a)ziÍstí na servisovaném zdvihacím zařízení zásaáy iiných osob
podníkajících ve stejném předmětu činnosti jako zhotovitel, případně
neoprávněné zásahy jiných osob'
b) objednatel odmítne návrh zhotovitele na provedení prací nutných
kzajištění bezpečného provozu zdvÍhac|]p zařízení resp' ýto práce
neobjedná.
c) objednatel předem neprojedná se zhotovitelem změnu druhu a

účelu způsobu používání zdvihacího zaffzení
d) nebude objednatelem provedena úhrada všech jeho finančních
závazků vůči zhotoviteli ve Ihůtě splatnosti.

odstoupení od smlouvy je účinné od následujícího dne po dni ieho
doručenídruhé straně formou doporučeného dopisu'

C Práva a povínnostl smluvních stran

í. objednatel je povinen vést pň užívání zdvihacího zaňzení a jeho
provozu doklady a dokumentaci v rozsahu čst{ z7 4ooz a násl' právních
a technickych předpisů. objednatel ie povinen tuto dokumentaci řádně
uchovávat a vždy předložit zhotovitelí k provedení patřičných záznamů
a je povinen dodržovat a p|nit ostatníPlatná ustanovení všech právních
předpisů a norem, které se k užívání a bezpečnému provozu zdvihacího
zařízenívztahují. objednatel nesmíužívat zdvihací zařízení, strojovnu a

šachtu kjiným účelům' objednatel zajistí včasný a bezpečný přístup
kzařízení, které souvisís p|něním předmětu této smlouvy.

2. zhotovitel je Povinen seznámit objednateIe po každé odborné
zkoušce s je|ím výsledkem a př(oadným návrhem na poťebná oPatření
k zajištění další bezpečnosti a provozuschopnosti zaňzení. zhotoviteI
bude ínformovat objednatele o podstatných změnách v normách a

předpisech souvisejících s plněním předmětu sm|ouvy. Splnění této

Povinnosti zhotovitel pi'semně uvede do dokumentace zdvihaci}ro
zařízeni a nechá si zástupcem obiednatele Potvrdit podPisem.

3. smluvní strany se dohod|y, že servisní činnosti stejně jako další služby
a výkony souvísející s údržbou a Provozem zdvihacího zařízení po dobu
platnosti a účinnosti smIouvy budou prováděny pouze zhotovitelem
v souladu s příslušnou čstt z7 4ooz.

D. Záruky za kvalltu provedené údÉby služeb

1' obiednatel má právo na odstraněné vad, nebo Úhradu
prokazatelných sankcí udělených státním odborným dozorem,
vznÍklých vdůsledku porušení smIuvních a zákonných Povinnosti'
zhotovitele,
2. zhotovitel odpovídá za škody způsobené třetím osobám pouze
vpřípadě prokazatelného porušení jeho povinností vyplývaiících ze
smlouvy nebo ze zákona. ZhotoviteI Poskytuje záruku na provedené
práce a služby 3o dnů. Na zhotovitelem dodané drobné náhradni díly
( mimo žárovek a zářivek ) je Poskytnuta záruka 6 měsíců.

3. záruka se nevztahuje na závady způsobené provozním opotřebením,
nesprávnou nebo neoprávněnou manipulací se zdvihacím zaň2ením,
odcizením komponent, násilným poškozením zdvihací}ro zařizeni ,

živelnými událostmi nebo iinými pňpady vyšší moci' Za vyšší moc je

považována oko|nost, kterou zhotoviteI nemoh| předvídat ani odvrátit
nebo překonat.

4. odstranění závady, na kterou se záruka vztahuje, bude neprodleně
provedeno za podmínky všech uhrazených splatných závazků
objednatele ( po době splatnosti ).

5' Jakékoliv opravy a údžbu zdvihacího zařízení je oprávněn provádět
po dobu záruky jen zhotovitel nebo jim určená servisnífirma. Pokud na

zdvihacím zařízení provede iakékoliv zásahy ( a to vč. servisních Úkonů

zhotovitelem neschválenou servisní Íirmou ) jiná třetí osoba, záruka
zaniká.

Přehled technických poimů smlouvy

t. Praúdelná preventivní údržba ,,PÚ" zahrnuje:
. doplnění olejů a mazaní d|e mazacího p|ánu, který ie stanoven

výrobcem. cca t x 3 měsíce
. čištění zařízení od provozních nečistot
. kontroIu íunkčního stavu zdvihacího zařízení dle normy či návodu

výrobce, seřízení a nastavení

Ukvidaci Pomocného materíá|u, olejů, mazade| a čisticích prostředků
zajišťuje zhotoviteI v souladu se zákonem o ochraně žívotního
prostředí. Nový o|ej a jeho výměna do pohonné jednotky není v ceně
pravidelné preventivní údržby a bude dodán a účtován na zákjadě
samostatné objednávky'

2. Praúdelná Provozní prohlídka ,,PP" zahrnuje:
. kontro|a Přesnosti zastavení, stav ovladačů, osvětlení v kabině a

nástupištích,
. kontroIa zajištěnídveřía celkové funkčnosti zdvihacího zařízení

Pro vykonávání Íunkce dozorce zdvihacího zařízení zhotovitelem ie
třeba ve smIouvě objednat čl' lll odst' SIužba, bod 2. Funkci dozorce
zdvihacíLro zařfuen( může po zaškolenÍ odborným seruisním
pracovníkem provádět objednatelem určená osoba d|e Čl. lll., odst.
Služba' bod tt smlouvy. Dozorce má za Povínnost dokumentovat v

Knize dozorce zdvihaciho zařízení všechny provedené prohlídky.

3. Praúdelná odbomá prohlídka,'oP" zahmu|e:
. všeobecnou konkolu bezpečnostních komponent zhotovitelem

dle ČSN 27 4oo2 v periodách dle Čst't z7 4007 a ieiich následných
novel

4' Právídelná odbomá zkouška 
'roZ" 

zahmu|e:
. ověření funkce zdvihacího zařízení a způsobilosti k da|šímu

Provozu. kontrola e|ektrického zařízení
. provedenízátěžovýchzkoušek
. úkony dle ČSN 27 4oo7 a následných novel

Výs|edky odborné zkoušky jsou předány zhotovitelem objednateIi Ve

formě protokolu. obiednatel ie povinen podpisem protokolu
oprávněnou osobou potvrdít seznámení se s výsledky zkou šek.

5. Praúdelná ínsPekční prohlídka',l P" zahmuie:
. posouzení provozních rizik zdvihacího zařízení inspekčním

orgánem ČR
. technickou asistenci odbomého zástupce zhotovitele u inspekční

prohlídky

Výsledky inspekční prohlídky jsou předány inspekčním orgánem
objednateli ve formě protokolu. Kopie protoko|u |e uložena v archivu u

zhotovitele po dobu neiméně 1oti let.

6. školenídozorce a řidíče zdúhacího zařízenírrŠD" zahmuje:
. zaškolenÍ odborným servisním pracovníkem osobu určenou

objednatelem d|e normy čsN z7 4ooz a nás|edných novel.
Protoko| Potvrzený podpisem zaškolenou osobou uložený v archivu
zhotovitele nejméně to let

7. čištěníProhlubně šachty''čP" od provozního odpadu zahmuie:
. pravidelnou kontrolu a čištění prohlubně šachty od provozního

odpadu

Do této služby nespadá speciá|ní čištění způsobené např. havárií, po
požáru nebo znečištění způsobené vandalismem'

8' odstraňování poruch 7-t9 hod' zahmuie:
. na základě te|eÍonické či písemné objednávky objednate|e bude

zhotovitel zajišťovat odstranění provozních poruch zdvihacího
zařízenív pracovnídny od 7:oo do 19:oo v maximá|níčasové lhůtě

4 hodin od nahlášeníporuchy, není li stanoveno smIouvou jinak.

Telefonní linka oo42o 737 211 298 či email seruis@vymyslicky.cz
umožňu|e obiednateli telefonní či elektronické oznámení poruchy
24 hodin denně po celý rok. Hovor či emai| je zaznamenán a veden v

informačním systému firmy až do jeho Úp|ného vyřešení. Jestliže
porucha nebyla způsobena při běžném Provozu a uživán( zařizen(
(vandalismus) či oprava ie provedena na požadavek objednatele mimo
odsouhlasenou pracovní dobu ve smlouvě s|užba Č|. lll', odst. Služba,
bod 8., |sou tyto Úkony účtovány zvlášť, mimo paušá|ní cenu smlouvy' V
těchto případech bude zakázkový list zhotovite|e Potvrzen pověřenou
osobou jako podklad pro fakturaci. Nebude - li dohodnuto jinak, za
pověřenou osobu obiednateIe se považuje osoba, která nahlásiIa či
požádala o oPravu zařízeni. Y případě nezastižení žádné osoby ze
strany objednate|e vyznačí zhotovitel na pracovním výkazu v místě
podpisu', nepřítomen"'

9. odstrcňování Poruch t9-7 hod. zahmu je:
. na základě teleÍonické či písemné objednávkv objednatele bude

zhotovitel zaiišťovat odstranění provozních poruch zdvihacího
zařízení v pracovní dny od 19:oo do 7:oo v maximální časové |hůtě

a

woP2015



1o hodin od nahlášeníporuchy' není li stanoveno smlouvou iinak.

Telefonní línka oo42o 7)7 >11 1g8 či emall servis@vymplicky'cz
umožňuje objednateli telefonní či elektronické oznámení poruchy z4
hodin denně po celý rok Hovor či email ie zaznamenán a veden v
lnformačním systému firmy až do jeho Úplného vyřešení. Jestliže
porucha nebyla způsobena při běžném provozu a užfuání zařízení
(vandalismus), či oPrava le provedena na požadavek obiednatele mímo
odsouhlasenou pracovní dobu ve smlouvě služba ČL ll l., odst. Služba'
bod 9.;Isou tyto úkony účtovány zvlášť, mimo paušálnícenu smlouvy, V
těchto případech bude zakízkový list zhotovitele potvrzen pověřenou
osobou iako podklad pro fakturaci. Nebude - li dohodnuto iinak, za
pověřenou osobu obiednatele se považu|e osoba, která nahlásila čí
požádala o oPravu zařízení. Y pňpadě nezastížení žádné osoby ze
strany objednatele vyznačí zhotovitel na pracovním výkazu v místě
podpisu,, nepřítomen".

ío. vyProšťování uvíznutých osob do 
' 
hodiny zahmuje:

. na základě telefonické objednávky objednatele vyproštění
uvÍznutých osob, zvířat či předmětů do t hodiny od nahlášení
objednatelem

. zaiÍštění neÍunkčního zařízeni do bezpečné polohy a zjištění
závady

V pffpadě iednoduché závady bude provedena oprava zprovoznění
zařízení, závaŽněiší záv ada bude odstraněna v normálnípracovní době.
V případě, že po nahlášení závady zařízení nebude osoba přítomna a
zařízení bude funkčnÍ, má zhotovitel nárok na vyÚčtování nákladů
spoiených s kontrolou zařízenía mamým vý|ezdem mechanika.

1r. Pro\rádění ProvomÍch prohlídek provozorratelem zahmuJe:. poučení objednatele o povinnostl provádět provozní prohlídky dle
Čstt z7 4z o07 a vedeníieiich evldence

. odpovědnost za plnění tohoto bodu ie plně na obiednateli

12. odstranění závad zjištěných Při oP, oz a lP ie vždy nutno obiednat
písemně. Na tyto Práce bude vyhotovena samostatná cenová nabídka.

E Závěrečná ustanovení

.Jsou-li V textu smlouvy a WoP citovány současně Platné PředPisy,
rozumí se tím iiejlch případné novely, změny a doplňky knim a to i

tehdy 
' 
pokud nabudou právní moci a účinnost po podepsání smlouvy.

Závazky vyplývající ze smlouvy přecházejí i na případné Právní nástupce
smluvních stran'

Pro účely smlouvy a WoP ie odsouhlasenou pracovní dobou
zhotovitele pondělí až pátek od 7:oo do t5: oo hodin, pokud na tyto dny
nepňpadá státní 5vátek.

Všeobecné technické a obchodní podmínky pro servis společnosti
VÍMYSLICKý_VÝTAHY spol. s r.o. ( WoP ) jsou nedílnou a Podstatnou
součjstíSmlouvy o dílo o údržbě a servisu výtahu a obě smluvní strany
prohlašuiÍ, že se stěmito řádně seznámil a na důkaz souhlasu s jejich
obsahem ýto zároveň se smlouvou podepisuji.

woP2o15



Ceník prací 2015
vym icky

Kod

ELEKTR.
íoí Jističvšech

Ío2 Tavná

Hlavní

í06 Relé

STROJE AJEJICH
2oí

E - STROJOVNA

Název cena

u

ío

2o2 ložiska

OR

Brzda

KLECE
sntmace

Tlačítkové tablo

odkláněcí a kňvka

osvětlení klece

Vlečné kabe

rozvaděč

ío8

1 095

1000'l zaháiení a ukončeni montáže 165 Kč
10002 hodÍnová zúčtovací sazba 35o Kč

20104 výměna axiálního ložiska Ss, 56 + too Kč
20105 seřízeni axiálního ložÍska do 54 44o Kč
201o6 seřízeníaxiálního ložiska Ss, 56 8zo Kč
2O107 výměna EumovÝch válečků l7o Kč
zoro8 výměna oleie Sl'Sz z6o Kč
2010q výměna oleie 53, S+ qco Kč
201to výměna oleie 55, 56 5co Kč
20111 doplněni oleie do 54 í60 Kč
20112 doplněni oleie nad 54 z4o Kč

10101 z8 Kč

10201 výměna poiístky 30 Kč
10202 výměna lůŽka tso Kč

'lo?oí vyčištění t8o Kč
10302 výměna nebo DM llo Kč
'toto3 oprava přívodu 66o Kč

20201 prom.lisem pomocí redukce 7q Kč
20202 promazáni, doplnění tuku 55 Kč

10401 vyčištěni' seffzení, promazanl t8o Kč
'1o402 výměna nebo DM 4co Kč
10403 seřízeni KvZ ívč.zastávek) 295 Kč

2o3 o1 lVVčištění. promazáni. umvtí 165 Kč
zo3oz!výměna za steiný typ 650 Kč
zo3o3lvýměna za iiný typ t qco Kč

1o5oí oprava na místě t8s Kč
10502 výměna za steiný typ 33o Kč
10qo? výměna za iiný tvp 660 Kč

20401 výměna obložení LM tz t r8o Kč
204O2 seřizení brzdových čelistí t8s Kč
2o401 výměna obl. třeci spoiky (+ čelisti) 2 385 Kč
20404 seřízeni třecíspoiky (+ čelisti) 165 Kč

to6or oprava na místě í45 Kč
10602 výměna za steinýtvp zto Kč
1o6o3 výměna na patici 14o Kč
1o6o4 výměna za iiný typ 38o Kč
1o6o5 výměna na VRN3 8oo Kč
10606 výměna kompl. VRN]' VBN3 atd. 95o Kč
10607 výměna za adaptér 3 ooo Kč

30101 oprava a seřízeni na místě 195 Kč
30102 vymena a senzent 2í5 Kč
?oío? výměna za iiný tvp 41o Kč

10701 vyčištění' seffzeni z8o Kč
10702 oprava na místě 8to Kč
10?o6 oprava, seřízenía výměna FSM t 8oo Kč
10707 oprava, seřízení mikropr. desky 2 25o Kč
10709 oprava měniče, Autotuning 35o Kč

30201 oprava na místě_l ks 155 Kč
3O2O2 výměna na místě - t ks q5 Kč
30203 výměna celého tabla na místě 45o Kč
30204 oprava celého tabla na místě 360 Kč
30205 oprava panelu na místě 45o Kč
30206 výměna celého panelu 960 Kč
302o7 výměna za iiný typ příplatek 1 ooo Kč
30208 oprava, nast, komunik, hl. pater, disp 45o Kč

10801 oprava na místě 195 Kč
10802 výměna nebo DM 2c5 Kč
1o8o3 výměna cívky 6í0 Kč

30301 oprava' seřízeni oMt 255 Kč

3o3o2 oprava' seřízeni křivkv oMt 24o Kč
30303 výměna oMt 335 Kč
lo?o4 výměna křivkv oMt 32o Kč
30305 oprava' seřízení oM 48/to +8o Kč
?oso6 instalace nové křÍvky + oM 1 680 Kč
30307 vÝměna za iinÝ tvp - příplatek 5oo Kč

log01 wstředění do osy do Sl 28o Kč
1O902 vystředěnÍ do osy s4.s5 34o Kč
'rogo3 vvstředěni do osv -.56 58o Kč
log04 výměna za steiný tvp 1 53o Kč
109o5 výměna za iiný typ 3 4oo Kč
1o906 doplněníoleie ložisek 12o Kč
10907 výměna oleie ložisek 245 Kč
'lo9o8 vyčištěni' výměna oleioznaku 1o5 Kč

30401 oprava na místě z8o Kč
304o2 výměna tělesa 6to Kč
30403 výměna za iiný typ - příplatek t t5o Kč
304o4 výměna žárovky co Kč
30405 výměna zářivkv trubice í25 Kč

3o4o6 oprava ventilátoru 42o Kč
2010't očištěni, umvtí celého stroie s8o Kč
20102 výměna axiálního ložiska Sl t 6zo Kč
2O1O3 výměna axiálního ložiska 54 1 qlo Kč

ta všech

Stránka t z 3 CENlK2ol5

3o5o2 výměna nebo doplněni l ks

verze2.1'l



závěsukabelu-tks 210 2co Kč5o107 výměna DUl, DU4
50108 seřízení uzáv.nákladniho výtahu 260 Kč
50109 promazáni Dul. DU+ apod. co Kč30601 oprava a seřízení ručních dveří 28o Kč

3o6o2 DM pro opravu do dílnY 117o Kč
?o60? oDrava a seř. automatickÝch dveří ]qo Kč so201 kompletní seřízeni a promazáni 24o Kč

30604 seřízeni proti sevřeni 1g5 Kč 50202 seřízeni samozavíráni všech tvpů c5 Kč
30605 seřízení reverz ního spínače 175 Kč so20? výměna samozavíráni za steiný typ 18o Kč

3o6o6 výměnakladky-lks 160 Kč 50204 oprava samozavíráni na místě í8o Kč
30607 výměna běžce- l ks 12o Kč 50205 vÝměna samozavírání za iiný tvp 42o Kč
30608 oDrava a seřízení oohonu dveří sso Kč 5o206 vymena pruzrny a senzenr í80 Kč

30609 oprava' výměna fotozávory 34o Kč 502'11 výměna drátoskla 5ío Kč
\o212 57s Kčvýměna lepeného skla _ velké
50213 výměna lepeného skla -malé 255 Kč
\o214 výměna vodičů dveří 12o Kč

50215 seřízení křídla dveří (t dveře) 160 Kč

Kabinově dveře

Křivka

Závěs _

Vodicí čelisti

Podlaha -

OR - kabina

VoDíTKAA PRoTNÁHY
o1 Vodítka klece a

02 Protiváha

6oz

60'6

608 Revizní

dveře osobního

í dveře nákladního

šachetní dveře malého

stolového nákladního

znŘízpNíŠncnry

ovladač

No

oR - dolní část

6oí

6

6

30701 upevnent a senzent 27o Kč
30702 výměna nebo DM 43o Kč

30703 seřízeni clony-l patro í65 Kč

30801 vvrovnání vahadla 18o Kč
3o8o2 vyčištěni' seízeni závěsu 295 Kč
30803 vvčištěni. seňzeni zachvcovačů 630 Kč
10804 vÝměna všech zachvcovačů 660 Kč
30805 umyti hlavy klece 42o Kč

50101 kompl. seřízení a prom.do 4 mz 45o Kč
50302 kompl. seřízení a prom.nad 4 mu 6qs Kč
50303 oprava padací lištv 260 Kč
so?04 oprava zvedací lišty-l táhlo 41o Kč
50305 vvrovnant 8zo Kč
50306 DM křídla dveří s vvrovnáním í 24o Kč

309o1 seřizení a vymezeni vů le -z ks 360 Kč
309o2 výměna čelisti -z ks 51o Kč
?oqo? dotaženívÝolně kabinv s8o Kč

31001 vÝměna dřevěné podlahv lm 1 o2o Kč
265 Kč31OO2 seřízeni, vyčištěni' promazáni

3íoo3 vÝměna podlahovinv do lm 68s Kč
?1004 vvčištění stropu kabinv 185 Kč

50401 kompletni seřízení a promazání 560 Kč
50402 68o Kčvýměna lanka

50403 oprava, Drom. a seřízenídveřního zán 35o Kč

\o404 oprava naiížd'kv dveřního zámku 18o Kč

50501 vvrovnant 650 Kč
50so2 senzent. Dromazant 42o Kč

31101 zkráceni lanka 260 Kč

31102 výměna lanka' DM 965 Kč
31103 dotažení svorek 18o Kč
71104 doplněni svorkv-l ks q5 Kč

6o'ro1 oprava' prom. a seřízeni na mistě í85 Kč
601o2 výměna nebo DM 225 Kč
6oío3 nastavení clonkv. seňzení t etáž 145 Kč

6o201 opraVa. vvčištění 1oo Kč
6o2o2 výměna nebo DM 145 Kč
6o203 výměna sisnální žárovkv 45 Kč
60204 vÝměna displeie 235 Kč

40101 vvrovnáni voditek lm ípár) 6s Kč
40102 dotaženispoiek-t ks 65 Kč
40103 dotažení přichvtek t pár 55 Kč
40104 výměna příchWky-t ks 55 Kč
40105 kompl.vvrovn. a dotaženi do z st. 640 Kč

kompl.vvrovn. a dotažení do 7 st, 960 Kč
kompl.vyrovn. a dotaženi do g st. 1 2oo Kč
kompl.vvrovn. a dotaženi nad q st. 1 560 Kč

4O1o6 vyrovnáni drátů 8lo Kč
40107 výměna drátů i 5oo Kč

6o3o1 oprava. senzent 1go Kč
22o Kč6o3o2 výměna zvonku

6o4o1 Dromazanl 1qo Kč
604oz oprava, senzent sptnace 19o Kč
6oaoa vvmena sDtnace 22o Kč
6o404 výměna loŽiska 960 Kč
6o4os výměna celé dolni části 57o Kč402o1 l seřízeni vůle čelisti mezi vodítkv 1qs Kč

4o2o2lvýměna vodících čelisti - z ks 2g5 Kč

402o3lvýměna vod. čelistíídrátv) -a ks 2q5 Kč

4o2o4 lvyrovnání závěsu 260 Kč
6oso1 vvčištěni. seřízeni 41o Kč
6o5o2 DM tyčového KV 945 Kč

6oso3 DM táhlovÝ KV. oprava na místě 1 o8o Kč

!o1o1 loprava, vyčištěni, seřízení 5V4 105 Kč

5oto2Ivýměna SVq íío Kč

So1o?lvÝměna můstku SVa. seřízeni 14o Kč

5o1o+lvýměna spínače v DUl, DU4 1o5 Kč

5oí05 lvýměna vnitřní páčky DUl 1o5 Kč
115 Kč5ot06 lvýměna a seřízení vněišÍ páčky

6o6oí do lněni - t ks o

60701 nárazníkv- montáž - t výtah c65 Kč
22o Kč607o2 vyčištění dna šachty

a 2 Kč@
Stránka z z 3

šachetních dveří

CENlK2o15 verze2,11



-7

MAZÁNí
Voditka

8oo N

8o1 odbomé

8o2 odbomé

7O'.lO1 výtah do 5 stanic z8o Kč
70102 výtah 5-9 stanic 2c5 Kč
70103 výtah nad g stanic cqs Kč
70104 výměna oleje hydraul.výtahu 3 600 Kč
70to5 mazání lan 3co Kč

zkrácení lan (z lana) kaŽdé další 16o 88o Kč
7c106 odsátíoleie a doplněníoleie do maza 8o Kč

8oror jednorychlostní s ruč. dveřmi 2 goo Kč
Soroz dvourychlostní 3 coo Kč
8orol dvourychlostnís aut. dveřmi 4 íoo Kč

8orrr hydraulický 2 5oo Kč

8orrz malý nákladní 1 3oo Kč
8oíí 3 stolový 1 3oo Kč

Sozor iednorychlostní s ruč. dveřmi coo Kč
8o202 dvourychlostní 1 15o Kč
8o203 dvourychlostní s aut. dveřmi í 2oo Kč
8o211 hydraulickÝ _ iednopístový í 4oo Kč
8o212 hydraulícká _ dvoupístový 1 82o Kč
8ozzr malý nákladní/ plošina 6oo Kč
8o3tt Provozní prohlídka z5o Kč

Stránka 3 z 3 CENlK2o15 verze2.11




